ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 декабря 2015 года

	№
	172/1545-5

	г. Челябинск

	О формировании территориальной избирательной комиссии города Озерска

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Озерска и в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Закона Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17.02.2010г. № 192/1337-5, а также на основании постановления избирательной комиссии Челябинской области от 28 октября 2015 года № 166/1447-5 избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Озерска, назначив в ее состав:
ВЕТЛОСЕМИНУ Ирину Александровну, 1980 года рождения, образование высшее юридическое, руководителя группы отдела управления имущественным комплексом федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
КАШТАНОВУ Альбину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, консультанта информационного управления аппарата избирательной комиссии Челябинской области, государственного служащего, предложена в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
НАЗАРОВА Олега Петровича, 1940 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложен в состав комиссии ЧЕЛЯБИНСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
ОРЛА Сергея Александровича, 1972 года рождения, образование высшее, инженера-технолога федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложен в состав комиссии Собранием депутатов Озерского городского округа;
ПОГОРЕЛОВА Виталия Геннадьевича, 1970 года рождения, образование высшее, директора муниципального унитарного предприятия «Управление автомобильного транспорта» Озерского городского округа, предложен в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Челябинской области;
РОЖКОВА Алексея Сергеевича, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложен в состав комиссии Челябинским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
СОЛОНЕЦ  Валерию Викторовну, 1968 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ХРАМОВА Дмитрия Владимировича, 1987 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта юридического отдела федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложен в состав комиссии Челябинским региональным отделением политической партии «Города России»;
ЧИКЛИНОВА Алексея Александровича, 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, слесаря-ремонтника федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк», предложен в состав комиссии Челябинским региональным отделением Политической партия ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Челябинской области в сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	И.А. Старостина

	Секретарь комиссии

	И.Н. Глуздань

[bookmark: _GoBack]